国家体育总局手曲棒垒球运动管理中心

手曲棒垒字 [⒛23]52号

体育总局手曲棒垒球中心关于举办 ⒛23年全国

软式曲棍球初级教练员培训班 (呼和浩特站)的通知

各相关单位 :

为响应国务院体育强国建设号召,更好的推动体教融合工作顺

利进行,切实提高我国青少年软式曲棍球 (floorball)运 动技能水

平提高,推动软式曲棍球运动在校园的普及和发展 ,经研究,决定举

办⒛23年全国软式曲棍球初级教练员 (呼和浩特站)培训班,现将

有关事宜通知如下 :

一、主办单位 :

中国曲棍球协会

二、承办单位 :

中国曲棍球协会软式曲棍球委员会

内蒙古曲棍球学会

三、支持单位:呼和浩特市第一中学

四、时间地点 :

时间:2o23年 4月 3-7日

地点:呼和浩特市第一中学运动馆

五、参加人员 :

呼和浩特市第一中学体育教师

六、授课讲师:中 国曲棍球协会软式曲棍球委员会选派。

七、培训内容 :

(一 )软式曲棍球理论学习

(二 )软式曲棍球实践学习

(三 )软式曲棍球基本技战术教学与训练

(四 )考核

八、经费 :

培训费 2160元 /人 (其 中含器材费、服装费、考务和认证

费):食宿、差旅费等其他费用 自理。培训费由承办单位内蒙古曲

棍球协会收取,发票内容为服务费。

九、培训要求 :

本次培训班最低招收 ⒛ 名学员,最 多不超过 50名 学员,如不

满 ⒛ 名学员,本次培训班取消。如超过 50名 则按照报名先后顺序

并参考报名者的运动经历和 执教经历择优录取。经理论考试和实践

考核合格者可获得中国曲棍球协会软式曲棍球初级教练员证书;实

践考核合格者即为通过国家体育总局软式曲棍球教练员岗位培训班

技能考核。

-寸 -、 报名及报到 :

(一 )报名

l,请 报名参加培训的人员在 ⒛23年 3月 30

日前登录中国曲棍球协会软式曲棍球委员会官

网进行报名 (www。 chi~naf]oorbal]~。 org)或扫

描右侧二维码完成在线报名。

2.报名者必须身体健康,持有医院健康证

明及有效的人身意外保险。

3.报名者提交个人近期正面免冠两寸彩色白底申,子版照片,文

件名为报名者姓名。

((1二 ) 报至刂

参加培训学员请于 ⒛23年 4月 2日 18:00前 到呼和浩特市第

一中学运动馆报道。

十一、联系人 :

(一 )国 家体育总局手曲棒垒球运动管理中心

联系人:刘 东伟

巾笋9氪 : 010-87183547

哦L话 : 010-67166927

(二 )中 国曲棍球协会软式曲棍球委员会

联系人:袁勇

吱L话 : 13816802179

(三 )内 蒙古曲棍球学会

(四 )联系人:许慧

叶1L活 : 1880亻-770022

十二、未尽事宜,另 行通知。

体育慰